Módulo mural
Módulo central
Módulo kit mural
Módulo kit pared
Filtro placas
Filtro malla galva
Módulos filtrantes
Módulos filtrantes soldados
Construidos en acero inoxidable 304 satinado. Totalmente soldado. Partes no vistas en galvanizado. Incorporan tapón recoge
grasas. Construcción en una sola pieza. Ausencia total de bordes cortantes. Medidas especiales bajo pedido. Acoplables a
cualquier campana tipo faldón. O para utilización como techo filtrante, acoplables a cualquier doble techo.
(Modelo mural SL)
Modelo Descripción  PVP
CMODP1030 Módulo filtrante - 1.050x525x310 - 2 filtros inc. 490x250x25 placas inox 430 630,0
CMODP1530 Módulo filtrante - 1.500x525x310 - 3 filtros inc. 490x250x25 placas inox 430 795,0
CMODP2030 Módulo filtrante - 2.000x525x310 - 4 filtros inc. 490x250x25 placas inox 430 951,0
CMODP2530 Módulo filtrante - 2.500x525x310 - 5 filtros inc. 490x250x25 placas inox 430 1.187,0
CMODP1050 Módulo filtrante - 1.050x500x500 - 2 filtros inc. - 490x490x50 placas inox 430 658,0
CMODP1550 Módulo filtrante - 1.500x500x500 - 3 filtros inc. - 490x490x50 placas inox 430 818,0
CMODP2050 Módulo filtrante - 2.000x500x500 - 4 filtros inc. - 490x490x50 placas inox 430 978,0
CMODP2550 Módulo filtrante - 2.500x500x500 - 5 filtros inc. - 490x490x50 placas inox 430 1.231,0
(Modelo central)
CMODC1010 Módulo filtrante - 1.050x1.000x500 - 4 filtros inc. 490x490x50 placas inox 430 1.073,0
CMODC1510 Módulo filtrante - 1.500x1.000x500 - 6 filtros inc. 490x490x50 placas inox 430 1.314,0
CMODC2010 Módulo filtrante - 2.000x1.000x500 - 8 filtros inc. 490x490x50 placas inox 430 1.616,0
CMODC2510 Módulo filtrante - 2.500x1.000x500 - 10 filtros inc. 490x490x50 placas inox 430 1.945,0
Modulos kit filtrantes
Módulos soldados construidos en inox 304 o inox 430. Anchura de 500 mm. Filtro no incluido.
Modelo Descripción PVP
CMOTPSI430 Módulos pared todo Inox 430. Anchura 500 mm 144,0
CMOTPSI304 Módulos pared todo Inox 304. Anchura 500 mm 171,0
CMOTCINX304 Módulos centrales partes vistas Inox 304, esto galva 150,0
CMOTLSI430 Tapas laterales p/modulo pared inox 430. 2 piezas 34,0
CMOTLSI304 Tapas laterales p/modulo pared inox 304. 2 piezas 38,0
CMOTACINX304 Tapas laterales p/modulo central inox 304. 2 piezas 75,0
Filtros para Campanas
Filtros de placas (Bajo norma DIN 18869-5: 2007-08)
Modelo Descripción PVP
FIP40252430 Filtro placas inox 430 Diseño MORGUI 400x250x25 ( Canet 900) 54,2
FIP40402430 Filtro placas inox 430 Diseño MORGUI 400x400x25 ( Small 900) 56,3
FIP40405430 Filtro placas inox 430 Diseño MORGUI 400x400x50 57,6
FIP49252430 Filtro placas inox 430 Diseño MORGUI 490x250x25 ( Slim) 42,5
FIP49254430 Filtro placas inox 430 Diseño MORGUI 490x250x50 47,5
FIP49402430 Filtro placas inox 430 Diseño MORGUI 490x400x25 ( Stilo) 49,0
FIP49405430 Filtro placas inox 430 Diseño MORGUI 490x400x50 49,8
FIP49492430 Filtro placas inox 430 Diseño MORGUI 490x490x25 49,3
FIP49495430 Filtro placas inox 430 Diseño MORGUI 490x490x50 44,9
FIP49495304 Filtro placas inox 304 Diseño MORGUI 490x490x50 80,2
FING49495 Filtro placas galva 490x490x50 lama curva. 34,3
FINI39495430 Filtro placas inox 430 390x490x50 Lama curva 37,0
FINI49495430 Filtro placas inox 430 490x490x50 Lama curva 39,8
FINI49495304 Filtro placas inox 304 490x490x50 Lama curva 66,8
FIMIX49495430 Filtro placas inox 430 + malla galva 490x490x50 Lama curva + 3 mallas 105,0
Filtros de malla
Modelo Descripción PVP
FIMG39495 Filtro de malla galvanizada 390x490x50 5 mallas int+2 ext 39,0
FIMG49492 Filtro de malla galvanizada 490x490x25 3 mallas int+2 ext. 29,3
FIMG49495 Filtro de malla galvanizada 490x490x50 5 mallas int+2 ext 34,5
FIMGMI494954 Filtro malla galva +marco inox 430 490x490x50 5 mallas int+ 2 ext 42,6
FIMI49402430 Filtro malla + marco todo inox 430 490x400x25 3 mallas int+ 2 ext 56,0
FIMI49492430 Filtro malla + marco todo inox 430 490x490x25 3 mallas int+ 2 ext 42,0
FIMI49495430 Filtro malla + marco todo inox 430 490x490x50 5 mallas int+ 2 ext 48,3
FIMI49495304 Filtro malla + marco todo inox 304 490x490x50 5 mallas int+ 2 ext 84,1